
FAMILY GARDEN VEGAVEJ ApS

CVR-nr.: 32328644

Rude Havvej 10
8300 Odder

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2024

René Høyrup Gravesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILY GARDEN VEGAVEJ ApS
Rude Havvej 10
8300 Odder

CVR-nr.: 32328644
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af montage arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 392.332, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.985.376. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		733.915	973.974
Personaleomkostninger	1	-485.852	-509.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		67.566	-1.315
Resultat af ordinær primær drift		315.629	462.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.994	-11.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.502	17.800
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.679	-1.000
Andre finansielle omkostninger		-5.609	-3.675
Ordinært resultat før skat		465.837	464.303
Skat af årets resultat		-73.505	-105.201
Årets resultat		392.332	359.102
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		115.994	-11.722
Overført resultat		276.338	370.824
I alt		392.332	359.102

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.685
Materielle anlægsaktiver i alt		0	38.685
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.103	109.109
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.103	109.109
Anlægsaktiver i alt		225.103	147.794
Fremstillede varer og handelsvarer		325.650	325.650
Varebeholdninger i alt		325.650	325.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.823	84.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.066.235	1.060.733
Andre tilgodehavender		36.000	37.015
Periodeafgrænsningsposter		83.583	5.925
Tilgodehavender i alt		1.370.641	1.151.705
Likvide beholdninger		546.089	199.531
Omsætningsaktiver i alt		2.242.380	1.676.886
AKTIVER I ALT		2.467.483	1.824.680

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		175.103	59.109
Overført resultat		1.730.273	1.453.934
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.985.376	1.593.043
Hensættelse til udskudt skat		0	1.911
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		147.697	26.790
Skyldig selskabsskat		75.416	119.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.542	70.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.452	706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.107	229.726
Gældsforpligtelser i alt		482.107	229.726
PASSIVER I ALT		2.467.483	1.824.680

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	481.221	504.251
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.631	5.508
	485.852	509.759

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, hvor der restere 59 måneders uopsigelighed. Den samlede leasingforpligtelse pr. 30. september 2023 udgør kr. 241.605.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1